folio descriptis.

Item recepimus ab eodem domino Baldewino, facta

20 eius computacione, YI denarios.

Recepimus a dominis supervenientibus ad na-
cionem:

Primo dominus Conradus de Thanrode" supradictus

25 veniens ad studium Bononiense vacante nacione

solvit III libras.

Item a domino Iohanne de Stockach b de Basilea I

libram.

Item a domino Burchardo de Oesta clerico Bremensis

30 diocesis VIII solidos.

Item a domino Dyetmaro Santberg de Koerbeck 0 X

solidos.

Item a domino Hermanno Dwerg* d decano ecclesie

Sancti Severini Coloniensis, substituto in locum

35 supradicti domini Conradi procuratoris tunc ab-

sentis, VI libras.

Item a domino Iohanne e Abzilier de Prusia ** 3 I

libram.

Item a Nicolao bedello racione reddituum ad na-

40 cionem spectancium VII libras XVIII solidos VI

denarios.

Summa receptorum: XIX libre XVII solidi.

Exposita:

Primo in computacione domini Baldewini pro Ro- 20
mania et fructibus IIII solidos VI denarios.

Item pro pergameno istius quaterni V solidos.

Item pro mittendo cistam ad domum domini decani

procuratoris I solidum.

Item pro collacione diei mortuorum per Nicolaum 25

ante incepcionem officii nostri exposita et propter
desolacionem studii nondum sibi soluta XXIII so-

lidos.

Item pro collacione die epifanie XXXV solidos et di-

midium. 30

Item pro candelis die purificacionis XXV solidos.

Item pro mittendo capsam de domo Nicolai ad do-
mum domini Conradi I solidum.

Item pro palmis III solidos.

Item pro collacione in die assumpcionis Virginis 35
XXXV solidos.

Item pro collacione in die mortuorum XXVIII so-
lidos.

Item pro collacione in die epifanie, quando expiravit

officium nostrum, II libras III solidos. 40

Summa expositorum: X libre IIII solidi.

45 postea facto prothonotario domini pape Martini al. m. postea facto episcopo Wariniensi al. m. 45

a Tanrode B. b Stockbach B. ' Koerbek B. d de Berg B. e Abzieher de Prussia B.

50 l) Sic, pro LXXXXIX.
in margine adpicta est.

2) lohannes III. Abezier, episcopus Warmiensis, 1415, Ian. 8— 1424, Febr. 11. Mitra 50
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fol. 87^- * Facta racione per nos Hermannum Dwerg et Hen-

ricum procuratores predictos infradictis procurato-

ribus post nos electis, assignavimus ipsis IX libras

et XII solidos et VI denarios, item VI denarios,

5 quos habuimus a precedentibus procuratoribus.

Item adliuc restant solvende racione supradictorum

reddituum VII libre et XVIII denarii, de quibus

Nicolaus bedellus faciet racionem; una cum restante